
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Luxusní resort s veškerým vybavením sousedící se
zeleným parkem

Referenční číslo DAM20971
Země Spojené arabské emiráty

Město Dubaj
Typ nemovitosti Byt/Apartmán

Cena
543.745 - 6.862.845 $

CZK  | EUR  | USD  | CHF  | AED

Proč tato nemovitost

Prvotřídní zázemí resortu s infinity bazénem, wellness a SPA, posilovnou,
či procházkou v oblacích.
Malebné výhledy z prostorných teras na ikonické stavby Dubaje.

https://rellox.cz/wp-content/uploads/2025/03/1741336673456-1024x706.jpg
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Resort sousedí se zeleným parkem Safa, umožňující nespočet aktivit v
příjemném prostředí.

O nemovitosti

Výjimečný rezidenční projekt přináší luxusní apartmány v jedné z
nejprestižnějších lokalit Dubaje. Resort je navržen tak, aby spojoval moderní
architekturu s přírodními prvky, což se odráží v elegantních interiérech, kde
dominují přírodní tóny, dostatek denního světla a promyšlené designové linie.
Každý apartmán disponuje prostornou terasou, která nabízí dechberoucí
panoramatické výhledy na ikonické stavby města.

Projekt se nachází v těsné blízkosti rozlehlého parku Safa, což jeho obyvatelům
umožňuje relaxaci i aktivní odpočinek v příjemném zeleném prostředí. Zázemí
resortu poskytuje prvotřídní služby, mezi něž patří infinity bazén, exkluzivní
wellness a SPA či plně vybavená posilovna. Unikátní zážitek přináší také
procházka v oblacích, která nabízí jedinečné výhledy na moderní dubajskou
metropoli.

Strategická poloha resortu zajišťuje snadný přístup k nejvýznamnějším
destinacím – pláž Jumeirah i Dubai Harbour jsou dosažitelné během 15 minut
jízdy, což z něj činí ideální místo pro ty, kteří chtějí bydlet v luxusním prostředí
s výbornou dostupností. Mezinárodní letiště je vzdáleno pouhých 15 minut, což
umožňuje bezproblémové cestování pro majitele i investory. Tento resort
představuje exkluzivní příležitost pro ty, kteří hledají nadčasové bydlení v srdci
Dubaje s veškerým komfortem a službami na nejvyšší úrovni.

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Lokalita

Dubaj je synonymem pro luxusní životní styl, moderní architekturu a
dynamický rozvoj. Toto kosmopolitní město, známé svými ikonickými
mrakodrapy, exkluzivními nákupními centry a prvotřídními službami, nabízí
nekonečné možnosti pro podnikání, volný čas i relaxaci. Kromě fascinujícího
městského prostředí láká také na krásné pláže, rozsáhlé zelené parky a
špičkové sportovní a kulturní akce. Díky vynikající infrastruktuře a výbornému
spojení s celým světem představuje Dubaj ideální místo pro investice i
komfortní bydlení.

Základní fakta

Počet ložnic: 1 ložnice až 5 ložnic
Vybavení resortu: soukromý doutníkový salonek, infinity bazén s barem,
kompletně vybavená posilovna, wellness a SPA, coworkingové prostory,
kinosál, venkovní posilovna, botanická zahrada na střešní terase,
panoramatická procházka v oblacích,
Vzdálenost od moře: 15 minut jízdy
Vzdálenost od letiště: Dubai (cca 15 min)
Termín dokončení: říjen 2029

Kontakt

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Natálie Jelínková

natalie.jelinkova@rellox.com

+420 606 038 217

mailto:natalie.jelinkova@rellox.com
https://relox.cz
https://relox.cz

